匹配单位资金承诺书

(单位名称)            承诺为2024年四川省中医药数字化工程技术研究中心开放课题(项目名称)                提供配套资金支持，配套金额以实际批复经费到本单位经费1：1进行配套资金，资金来源为 单位自筹资金。配套资金的使用和管理，按照国家相关要求和项目经费预算执行。

特此证明!

                                                单位：
                                                时间：  年   月     日